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FUNDUSZE UNIJNE NA ROZWÓJ KULTURY W POWIECIE LEGIONOWSKIM

Modernizacja  i  remont  trzech  budynków  wchodzących  w  skład  Miejskiego  Ośrodka  Kultury 
w Legionowie była możliwa dzięki uzyskanemu przez gminę Legionowo dofinansowaniu unijnemu. 
Wartość projektu to 500 tys. zł, z czego dofinansowanie unijne wyniesie 225 tys. zł. 

-  Legionowo to doskonały przykład dynamicznie  rozwijającego się miasta.  Gratuluję kolejnego projektu,  
który otrzymał  dofinansowanie ze środków unijnych. Jestem przekonany, że dzięki  jego realizacji  oferta  
kulturalna  Legionowa  znacznie  sie  powiększy  i  zainteresuje  mieszkańców  całego  powiatu  – zaznaczył 
Waldemar Roszkiewicz Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego

Tytuł projektu: Poprawa oferty kulturalnej poprzez modernizację placówek Miejskiego Ośrodka Kultury w Le-
gionowie

Miejski Ośrodek Kultury w Legionowie oferuje zarówno mieszkańcom miasta, jak i całego powiatu szeroki 
wachlarz projektów kulturalnych. Amatorzy muzyki, literatury, sztuk plastycznych oraz wielbiciele filmu i te-
atru mogą znaleźć tu coś dla siebie. Placówka realizuje m.in.: Salon Artystyczny im. Fryderyka Chopina, 
Jazz Jamboree, Klub Literacki literaTy, Jesienne Spotkania Teatralne, Legionowską Scenę Rockowę, Klub 
Filmowy Powietrza, a także Kino Przedszkolaka. 

W ramach zrealizowanego przez gminę Legionowo projektu zmodernizowane i wyremontowane zostały trzy 
budynki wchodzące w skład Miejskiego Ośrodka Kultury wraz z ich otoczeniem bezpośrednim.

W zabytkowym budynku „centralnym” znajdującym sie przy ul. Norwida wyremontowano m.in. dach, tarasy, 
schody i kominy oraz odświeżono tynki. W sali widowiskowej wykonano profesjonalne oświetlenie, wyre-
montowano podłogi, a także wykonano ściany z lustrami. Zaadaptowano również pomieszczenia na garde-
robę dla artystów. Przed budynkiem stworzono miejsce na plenerowe działania artystyczne, wybudowano 
parking na ok. 20 samochodów oraz wyremontowano ogrodzenia.

Zmodernizowany został także zabytkowy budynek „Bunkier” znajdujący się przy ul. POW. W ramach projek-
tu wykonano przyłącze cieplne do budynku oraz zamontowano instalację CO. Wyremontowano również 
dach i docieplono ściany. Przy budynku wykonane zostały opaski betonowe na podłożu gruntowym. Zmo-
dernizowane zostało także ogrodzenie. 

Renowacji poddany był także budynek znajdujący się przy ul. Targowej. Na strychu stworzono pracownię-
-galerię plastyczną oraz Centrum Internetowe. 

Budynki dostosowane zostały do potrzeb osób niepełnosprawnych.
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